U GAMINU
DI FERRU
DI AGORSICA

GHEMIN DE FER DE LA CORSE

GRANDES LIGNES

Du 10 Novembre 2025 au 4 Janvier 2026
BASTIA - AIAGGIU AIAGGIU — GALVI GALVI - AIAGGIU

TRAIN N° » 203/1 221/5 793 TRAIN N° » 8 TRAIN N° » 150SD/3 [ Ly}
Sauf

Sauf samed Souf samea; PERIODICITE » Tous es jours PERIODICITE » & ESUESIN Tous s jours
imandfe,

PERIODICITE » | di dimanche manche fimanct

et Jours fériés Forids e; e!r?e%s S AIACCIU @ &_\
06:00 n:43 | Salini &
I 11:45 U Ricantu &
06:03 N:46 Cavone &
06:05 1:48 Caldaniccia &
I 11:49 Effrico &
I 11:50 MEZANA @ &
11:52 Carbuccia
| | Aucciani
N:54 Tavera
11:55 Bucugna @
1:56 Vizzavona @ &
11:59 Tatto
12:00 Savaghju
12:01 Vivariv @ &
12:05 Venacu
12:07 U Poghju A Riventosa
12:09 CORTI @ &
12:18 Suveria
12:26 Francardu &
12:37 U PONTE & A LECCIA @ &
12:52 U PONTE & A LECCIA @ &
13:01 Petralba
13:15 Nuvella
13:31 Palasca
13:42 Belgude U Pozzatellu
13:46 Belgude
14:01 U Reginu
14:09 Munticellu
1412 LISULA ROSSA @ &
14:19 Botri
14:31 A Marina di Davia
14:40 Aregnu
14:45 LAlgaghjola
14:55 Sant’Ambrosgiu
15:07 A Marina di SantfAmbrosgiu
15:09 Lumiu - LArinella
15:12 U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
1517 Calvi U Pinetu
15:20 Calvi E Padule
15:24 Calvi Talle
15:27 CALVI @ &

16:20
16:21
16:24
16:26
16:29
16:32
16:35
16:37
16:42
16:45
16:48
16:51
16:56
17:00
171
1718
17:22
17:29
17:40
17:58
18:07
CHANGE-

MENT DE
TRAIN >

15:33 CALVI @ &

15:35 Calvi Talle

15:40 Calvi E Padule

15:42 Calvi U Pinetu

15:48 U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
15:50 Lumiu - LArinella

15:54 A Marina di Sant’Ambrosgiu
16:04 Sant’Ambrosgiu

16:15 L'Algaghjola

16:19 Aregnu

16:28 A Marina di Davia

16:41 Botri

16:47 L'ISULA ROSSA @ &
16:50 Munticellu

16:59 U Reginu

1713 Belgude

1717 Belgudé U Pozzatellu
17:34 Palasca

17:44 Nuvella

17:58 Petralba

18:08 U PONTE & A LECCIA @ &
CHANGE-
MENT DE U PONTE a A LECCIA @ &
Francardu &

Suveria

CORTI @ &

U Poghju A Riventosa
Venacu

Vivariu @ &

Savaghju

Tattd

Vizzavona @ &

Bucugna @

Tavera

Aucciani

Carbuccia

MEZANA @ &

Effrico &

Caldaniccia &

Cavone &

U Ricantu &

| Salini &

AIACCIU @ &

RAIAGGIU - BASTIA BASTIA — GALVI GALVI - BASTIA

TRAIN N° » 2/212 | 4/218 | 6/228 | 8/240 [10/244 792 TRAIN N° » | 213/101 237/9 TRAIN N » 152

Sauf - - p
Tous les ',',,‘?3{;,5 Tous les | Tous les | samedi, PERIODICITE » | Tous lesjours

jours | €tjours | jours | jours |dimanche|

fériés ef jours BASTIA @ &
05:55 | 07:45 | 11:29 | 15:33 | 1714 | 18:07 Lupinu &

0557 | 07:47 | 131 | 15:35 | 1716 | 18:09 Bassanese &

0602 | 07:52| 1:37 [ 1540 | 17:21 | 1814 Montesory
0604 | 0754 | 139 | 15:42 | 17:23 | 1816 Erbaghjolu

0610 | 08:00 | 11:45 | 15:48 | 17:29 | 18:22 Sansoneffi - Puliclinica
0612 | 08:02 | 1:47 | 1550 | 17:31 | 18:24 Furiani © &

06:16 |08:06| 11:51 | 15:54 | 17:35 | 18:28 U Saltatoghju

0626 | 0816 | 1201 | 16:04 | 17:45 | 18:38 Ceppe &

0637 | 08:27 | 1212 | 1615 [ 17:56 | 18:49 Casatorra

06:41 | 0831 1216 | 1619 | 18:00 Biguglia &
06:50 | 08:40] 12:25 | 16:28 | 18:09 U Tragone &
07:03 |08:54 | 12:38 | 16:41 | 18:23 Purettone

07:09 |09:00 | 12:44 | 16:47 | 18:229 Prigione di U Borgu-Rasignani
0712 |09:03 | 12:47 [16:50 | 18:32 U Borgu @ &

07:21 | 0942 | 12:56 | 16:59 | 18:41 Lucciana LAlivella &
07:35 | 09:26| 1310 | 1743 | 18:55 U Precoghju-Spaziu Spurtivu &
07:39 | 09:30| 1314 | 1747 | 18:59 CASAMOZZA @ &
07:51/08:05] 09:47 | 13:31 | 17:34 | 1916 Barchetta

0815 | 09:57 | 13:41 | 17:44 | 19:26 Ponte Novu @ &
08:29 | 101 | 13:55 | 17:58 | 19:40 U PONTE & A LECCIA @ &
08:45 | 10:27 | 1410 | 1815 | 19:55 U PONTE & A LECCIA @ &
08:55 | 10:37 | 14:20 | 18:25 | 20:04 Petralba
09:04 | 10:46 | 14:29 | 18:34 | 2013 Nuvella
09:20 | 11:02 [ 14:44 [ 18:51 |20:30 Palasca

0922 | 1104 | 14:46 | 18:53 | 20:32 Belgudé U Pozzatellu
0924 | 1106 | 14:48 | 18:55 | 20:34 Belgude
09:27 | 11:08 | 14:50 | 18:57 | 20:36 U Reginu

0929 | 1110 | 14:52 | 18:59 | 20:38 Munticellu
0930 | 11 | 1453 | 19:00 | 20:39 L'ISULA ROSSA @ &
0932 | 13 | 14:55 | 19:02 | 20:41 Botri
0936 | 117 | 14:59 | 19:07 | 20:45 A Marina di Davia
09:37 | 1198 | 15:00 | 19:08 | 20:46 Aregnu
09:38 | 1119 | 1501 | 19:09 | 20:47 LAlgaghjola

| | | | | Sant’Ambrosgiu
09:41 | 11:23 | 15:04 | 19:12 |20:50 A Marina di SantfAmbrosgiu
09:43 | 1125 | 15:06 20:52 Lumiu - LArinella
09:44 | 11:26 | 15:07 20:53 U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
09:45 | 1127 | 1508 20:54 Calvi U Pinetu
09:48 | 11:30 | 1511 20:57 Calvi E Padule
09:49 | 131 | 1512 20:58 Calvi Talle

09:51 | 11:33 | 1514 | 19:22 | 21:00 CALVI @ &

BASTIA @ &
Lupinu &

Bassanese &
Montesoru
Erbaghjolu
Sansonetti - Puliclinica
Furiani @ &

U Saltatoghju
Ceppe &

Casatorra

Biguglia &

U Tragone &
Purettone

Prigione di U Borgu-R
U Borgu @ &
Lucciana LAlivella &
U Precoghju-Spaziu Spurtivu
CASAMOZZA @ &
Barchetta

Ponte Novu @ &

U PONTE a A LECCIA
Francardu &
Suveria

CORTI @ &

U Poghju A Riventosa
Venacu

Vivarivu @ &
Savaghju

Tattd

Vizzavona @ &
Bucugna @

Tavera

Aucciani

Carbuccia
MEZANA @ &
Effrico &
Caldaniccia &
Cavone &

U Ricantu &

| Salini &

AIACCIU @ &,

> BBIBB5 55550515 BBBB5BBNP B IBBBBS BBBS B3B3350
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Tous 5
fes jours PERIODICITE » | e [dlimanche e | | Tous fes
09:05 17:23 & jours fériés| s | U
09:07 17:25 CALVI @ &
09:08 17:28 Calvi Talle
09:10 17:30 Calvi E Padule
091 17:31 Calvi U Pinetu
09:12 17:32 U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
09:14 17:35 Lumiu - LArinella
| | A Marina di Sant’Ambrosgiu
09:16 17:37 Sant’Ambrosgiu
0917 17:39 L'Algaghjola
0918 17:41 Aregnu
09:21 17:44 A Marina di Davia
09:22 17:46 Bofri
09:23 17:47 LISULA ROSSA @ &
09:27 17:50 Munticellu
09:29 17:52 U Reginu
09:31 17:54 Belgude
09:38 18:02 Belgude U Pozzatellu
09:50 18:10 Palasca
10:01 18:21 Nuvella
10:11 18:30 Petralba
CORRESPON- CORRESPON- U PONTE & A LECCIA @ &,
BUS/TRAIN > BUS/TRAIN > U PONTE a A LECCIA @ &,
Ponte Novu @ &
Barchetta
CASAMOZZA @ &
U Precoghju-Spaziu Spurtivu &
Lucciana LAlivella &
U Borgu @ &
Prigione di U Borgu-Rasignani
Purettone
U Tragone &
Biguglia &
Casatorra
Ceppe &
U Saltatoghju
Furiani 2 &
Sansonetti - Puliclinica
Erbaghjolu
Montesoru
Bassanese &
Lupinu &
BASTIA @ &

i , G5 |Sauf samed
PERIODICITE » dimanche
et jours fériés

16:20
16:21

16:24
16:26
16:29
16:32
16:35
16:37
16:42
16:45
16:48
16:51

16:56
17:00
1711

1718

17:22
17:29
17:40
17:58
18:07
CORRESPON- CORRESPON- CORRES-

DANCE DANCE IPONDANCE|
TRAIN/BUS > TRAIN/BUS > TRAIN/

AIACCIU @ &,

| Salini &

U Ricantu &
Cavone &
Caldaniccia &
Effrico &

MEZANA @ &
Carbuccia

Aucciani

Tavera

Bucugna @
Vizzavona @ &
Tatto

Savaghju

Vivariu @ &
Venacu

U Poghju A Riventosa
CORTI @ &

Suveria

Francardu &

U PONTE 4 A LECCIA @ &
Ponte Novu @ &
Barchetta
CASAMOZZA @ &
U Precochiu-Spariu Spurtivu &
Lucciana LAlivella &
U Borgu 2 &
Prigione di U Borgu-R
Purettone

U Tragone &
Biguglia &
Casatorra

Ceppe &

U Saltatoghju
Furiani @ &
Sansonetti - Puliclinica
Erbaghjolu
Montesoru
Bassanese &

Lupinu &

BASTIA @ &

BUS >
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/\ : Arret non desservi le mercredi durant la periode scolaire
/\ : Arrét non desservi le dimanche durant la periode scolaire

Votre service commercial © «Chemin de Fer
contact@cf-corse.com de la Corse page Officielle»

04 95 32 80 57
Nos conditions générales de vente

(N AY/3:y 0 800 02 02 20 www.cf-corse.corsica

CULLETTIVITA b CORSICA
COLLECTIVITE bE CORSE

{ Arrét facultatif - Faire signe au conducteur pour demander l'arrét
O @CFCORSE | @ @cfcorse

* Gares équipées de défibrillateurs - ) Trajet assuré par autocar
—_— & Accés aux personnes a mobilité réduite
D : Départ / A : Arrivée




